



KCZ/ORG/ZM/54 /02/2026

Krapkowice, dnia 11.02.2026 r.

Wykonawcy

Wyjaśnienia dot. Konkursu Ofert nr 1/II/2026 na udzielanie świadczeń zdrowotnych w zakresie badań histopatologicznych i cytologicznych na rzecz pacjentów Krapkowickiego Centrum Zdrowia Sp. z o.o.
W związku z powyższym, Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie 1

Przyjmujący Zamówienie wnosi o doprecyzowanie, jakie materiały eksploatacyjne powinien zapewnić nieodpłatnie Udzielającemu Zamówienia w ramach realizacji usługi.

Odpowiedź:

Przyjmujący Zamówienie w ramach realizacji usługi zapewni nieodpłatnie Udzielającemu Zamówienie następujące materiały eksploatacyjne: pojemniki na materiał szczelnie zakręcane o poj. 100-120 ml oraz 500-700 ml, worki szczelnie zamykane, etykiety, plomby, etykiety, kody na zlecenie – materiał, kody na spedycję.

Pytanie 2

Czy Udzielający Zamówienia wyraża zgodę na waloryzację cen po 12 miesiącach obowiązywania umowy w oparciu o wskaźnik cen towarów i usług konsumpcyjnych GUS.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę. Zapis zostanie wprowadzony do treści umowy.

Pytanie 3

W związku z zapisami umowy dotyczącymi kar umownych, a w szczególności:

§ 10 ust. 1 – kara w wysokości 4 000,00 zł za niepoddanie się dobrowolnej kontroli Narodowego Funduszu Zdrowia oraz innych uprawnionych organów,

§ 10 ust. 2 - kara w wysokości 4 000,00 zł za odstąpienie od umowy lub jej rozwiązanie z przyczyn leżących po stronie Przyjmującego Zamówienie,

§ 10 ust. 3 – kara w wysokości 50,00 zł za każdy dzień opóźnienia w przedłożeniu kopii obowiązującej lub przedłużonej umowy ubezpieczenia OC,

§ 10 ust. 4 pkt. 1 i 2 – kara w wysokości 50,00 zł za każdy dzień opóźnienia w odbiorze materiału lub przekazaniu wyniku badania.

Czy udzielający Zamówienia wyraża zgodę na zmniejszenie powyższych kar umownych w następujący sposób:

Z 4 000,00 zł w przypadkach wskazanych w ust 1 i 2,

Z 50,00 zł na 25,00 zł za każdy dzień opóźnienia w przypadkach wskazanych w ust. 3 oraz w § 10 ust. 4 pkt. 1 i 2.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Umowa będzie uwzględniać zapisy i zasady wprowadzone w trakcie prowadzonego postępowania konkursowego. Odpowiedzi na pytania stanowią integralną część Szczegółowych Warunków Konkursu Ofert.

PREZES ZARZĄDU
Marcin Misiński

Do wiadomości:

1. A/a,
2. Wykonawca zadający pytanie,
3. strona internetowa